

Paraiškos Lietuvos diskgolfo dvejetų čempionatui organizuoti

	Organizatoriai	Turnyro direktoriai	Data	Parkas	Organizatoriaus patirtis	Patogumai žaidėjams	Viešinimas	Planuojami prizai, rėmėjai	Siūlomas formatas	Kiti motyvai	Papildomos veiklos
1	Asociacija "Visada su sportu, SK "Dolomitas"	Matas Kievinas	Tinka, bet kuri data	Pakruojo DG parkas	Lietuvos taurės etapai	Tualetai, vanduo, parkingas, turnyro centras, kavinės.	Vietinėje spaudoje	Trofėjai žaidėjams	Vieną dieną vyrai ir moterys, antrą dieną mix. arba Federacijos patvirtintas formatas		Long drive varžybos
2	Elektrėnų diskgolfo klubas	Mykolas Krasnickas	Rugsėjis-spalis (šiltesniu metų laiku Elektrėnuose vyksta maudynės ir Saulės procedūros parko teritorijoje).	Elektrėnų parke turime 19 krepšių, tad šiam turnyrui galime išnaudoti juos maksimaliai. Taip pat atnaujiname parką pagal naujas realijas (naujai išklotus pėsčiųjų takus 1, 13 ir 14 krepšiuose), taip pat bus padarytas naujas mando 7 krepšio trasoje.	Elektrėnų diskgolfo klubas 2021 m. pirmą kartą suorganizavo PDGA turnyrą (Lietuvos taurės etapą). Atsiliepiami geri, didesnių problemų išvengta. Taip pat klubas kasmet nuo 2018 m. organizuoja ir kitus diskgolfo turnyrus.	Turnyro centras bus Vaikų pasaulio teritorijoje (uždara patalpa, tualetas, galimybė sušilti belaukiant apdovanojimų ir pan.). Parkingų apstu visame parke, tualetai bent prie kelių krepšių. Maitinimo įstaigų aplink parką 3-4.	Viešinimas vietinėje spaudoje. Pagal galimybes ir LRT.	Aktyviai ieškosime prizų iš vietinio verslo, stengsimės, kad turnyro prizai būtų išskirtiniai.	2 dienos, 1 diena MPO poroms, 2 diena mix poroms. 1 ratas best throw formatu, 2 ratas - modified alternate (konkretus komandos žaidėjas turės mesti nuo tee lyginiuose krepšiuose, kitas žaidėjas - kituose). 19 krepšių, maks. 76 žaidėjai (38 komandos) per dieną.	Elektrėnams tai būtų puiki proga išbandyti naują turnyro formatą. Taip pat galimybė išbandyti parko atnaujinimus prieš taurės etapą rugsėjį (jei būtų patvirtintas etapo organizavimas).	Per pertrauką arba prieš apdovanojimus: 1. CTP (arčiausiai krepšio) su "ne pagrindine" ranka; 2. Ilgiausio ridenimo varžybos.